

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยปูผิว Asphaltic Concrete หนา 0.05 เมตร ทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. 29003 สายใหม่ศรีทอง -หนองผือ

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนน LED พลังงานแสงอาทิตย์ 45 วัตต์ จำนวน 15 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลกุดสะเทียน อำเภอสว่างวีรจักร จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดสะเทียน/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดสะเทียน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	738.000	1.77	1,306.26	1.3642	2.41	1,781.99
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	73.800	274.23	20,238.17	1.3642	374.10	27,608.91
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,845.000	15.19	28,025.55	1.3642	20.72	38,232.45
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยปูผิว Asphaltic Concrete หนา 0.05 เมตร ทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ. 29003 สายใหม่ศรีทอง - หนองผือ

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนน LED พลังงานแสงอาทิตย์ 45 วัตต์ จำนวน 15 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลกุดสะเทิน อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดสะเทิน/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดสะเทิน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,845.000	294.43	543,223.35	1.3642	401.66	741,065.29
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	83.030	290.00	24,078.70	1.3642	395.61	32,848.16
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,050,000.00
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,894,536.80

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยปูผิว Asphaltic Concrete หนา 0.05 เมตร ทางหลวงท้องถิ่น นภ.ถ. 29003 สายใหม่ศรีทอง - หนองผือ
	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนน LED พลังงานแสงอาทิตย์ 45 วัตต์ จำนวน 15 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลกุดสะเทียน อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดหนองบัวลำภู
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดสะเทียน/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดสะเทียน

คณพศ สำอางค์  
( คณพศ สำอางค์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศศิวิมล โภคาทวี  
( ศศิวิมล โภคาทวี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชชณู บุญเฉลียว  
( รัชชณู บุญเฉลียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณพศ สำอางค์

13 มิถุนายน 2567